
         - P R I J E D L O G - 

   Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba 

u kulturi  („Narodne novine“ broj 83/22) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 

Općine Pitomača, 1/21, 4/21, 2/25. i 3/25), Općinsko vijeće Općine Pitomača na __. sjednici 

održanoj ______ 2025. godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na području 

općine Pitomača u 2025. godini 

 

I. 

U Programu javnih potreba u kulturi na području općine Pitomača u 2025. godini 

(„Službene novine“ Općine Pitomača broj 17/24) (u daljnjem tekstu: Program) točka III. mijenja 

se i glasi: 

„Za javne potrebe u kulturi iz točke II. ovog Programa, osigurana su sredstva u Proračunu 

i to za: 

- financiranje Programa javnih potreba u kulturi - 60.000,00 eura (slovima: šezdeset tisuća 

eura),  

- financiranje vjerskih zajednica - 36.500,00 eura (slovima: trideset šest tisuća petsto  

eura), 

- projekt FAROF - 365.630,00 eura (slovima: tristo šezdeset pet tisuća šesto trideset eura), 

- financiranje djelatnosti ustanove u kulturi Knjižnica i čitaonica Pitomača u iznosu 

75.703,79 eura (slovima: sedamdeset pet tisuća sedamsto tri eura sedamdeset devet centi),  

- financiranje djelatnosti ustanove u kulturi Centar za kulturu „Drago Britvić“ u iznosu 

189.181,39 eura (slovima: sto osamdeset devet tisuća sto osamdeset jedan euro trideset devet 

centi).  

 

II. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača. 

 

 

KLASA: 610-04/24-01/02 

URBROJ: 2189-16-25- 

Pitomača, _________ 2025. 

 

                               OPĆINA PITOMAČA 

                                              OPĆINSKO VIJEĆE                  

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                                             dr.sc. Rikard Bakan 

 


